РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «14» ноября 2023 г. № ^

«Об утверждении структуры администрации городского поселения
«Атамановское»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЭ от 06.10.2003 г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения «Атамановское», Совет
городского поселения «Атамановское» решил:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения
«Атамановское», согласно приложению к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу Решение Совета городского поселения
«Атамановское от 06.11.2017 № 18 «Об утверждении структуры
администрации городского поселения «Атамановское» с внесенными
изменениями.

3. Действие настоящего решения распространить на правоотношения,
возникшие с 15.11.2023 г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

5. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленным Уставом
городского поселение «Атамановское».

Председатель Совета

городского поселения «Атамановское»

Глава городского
поселения «Атамановское»

s
2

=иII
8

5
CO
ж
с
6
яс*

Гл
ав

ны
й

сп
ец

иа
ли

ст

по
пр

ов
ед

ен
ию

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ро

ля